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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $7,596,469.51 $10,603,502.22 $524,580.87$10,078,921.35 $8,121,050.38

   ACTIVO CIRCULANTE $7,596,469.51 $6,996,680.36 $524,580.87$6,472,099.49 $8,121,050.38

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,270,074.39 $1,119,953.86 $529,921.20$590,032.66 $4,799,995.59

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,326,395.12 $5,876,726.50 -$5,340.33$5,882,066.83 $3,321,054.79

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $3,606,821.86 $0.00$3,606,821.86 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $11,743,386.59 $0.00$11,743,386.59 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $321,111.14 $0.00$321,111.14 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$8,457,675.87 $0.00-$8,457,675.87 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 1

Mtra. Delgy Elizabeth Uc May Dr. Luis Carlos Santander Botello

Secretaria Administrativa Rector

Lic. Jeysi Areli León Baeza

Jefa de Departamento de Recursos Financieros


